
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/505/2023 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie podziału sołectwa Szydłowo i utworzeniu sołectwa Płaczkowo 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, poz. 40) 

oraz § 11-12 uchwały nr LXV/634/2018 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 21 sierpnia 2018 r. w sprawie 

statutu Gminy Trzemeszno (Dz.Urz. woj. Wielkopolskiego Nr 2018, poz. 40) Rada Miejska uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Na wniosek mieszkańców Płaczkowa – dokonuje się podziału sołectwa Szydłowo w następujący 

sposób: 

1) wyłącza się osadę Płaczkowo z sołectwa Szydłowo; 

2) tworzy się sołectwo Płaczkowo obejmujące osadę Płaczkowo, 

3) obszar sołectwa Płaczkowo wynosi 309.0378 ha, 

4) granice sołectwa Płaczkowo obejmują granice obrębu ewidencyjnego Płaczkowa; załącznik graficzny 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Trzemeszna do przeprowadzenia pierwszych wyborów sołtysa i rady 

sołeckiej w sołectwie Płaczkowo w terminie dwóch tygodni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Benedykt Nitka 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 2622



Załącznik do uchwały Nr LXXI/505/2023 

Rady Miejskiej Trzemeszna 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2622


		2023-03-08T12:30:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




